
 
 

U n i o n e  n o v a r e s e  2 0 0 0  
Bri o na  * C a l t ig nag a  * Fara  N o v are se  

Briona 
Via Solaroli 11 
Tel. 0321 826080 

Caltignaga 
Via Roma 16 
Tel. 0321 652114 

Fara Novarese 
Pz. Libertà 20 
Tel. 0321 829261 

 
 
 
 

CORPO POLIZIA LOCALE 
Tel. 0321/826914    -    Fax. 0321/826441 

 poliziamunicipale@comune.briona.no.it 

polizialocale@pec.unionenovarese2000.it 

Ordinanza n.  27/2014   
 
OGGETTO: chiusura al traffico veicolare Piazza Prone il giorno 19.06.14. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la richiesta presentata in data 06.06.14 da Don Italo Zoppis in qualità di Parroco pro tempore 
della Parrocchia di San Vittore in Sizzano intesa ad ottenere la chiusura della piazza Prone nella 
giornata del 19.06.14 al fine di poter effettuare all’interno della stessa una manifestazione con i 
ragazzi iscritti al gruppo estivo parrocchiale; 
considerato che risulta necessario impedire l’accesso ai veicoli motorizzati al fine di salvaguardare 
l’incolumità dei partecipanti alla manifestazione suddetta; 
visto il D.lgs 18 agosto 2000, n° 267; 
visto il provvedimento di nomina a Responsabile del Servizio di Polizia Locale emanato con decreto 
prot. 139 del 11.01.13; 
Attesa la necessità di garantire l’incolumità ed evitare intralcio e pericolo a coloro che partecipano 
alle due gare sopra descritte; 
Visto l’art. 7 del Codice della Strada ed relativo Regolamento d’esecuzione. 
 

O R D I N A 
 
la chiusura al traffico  tutti i veicoli motorizzati nel Comune di Sizzano di Piazza Prone dalle ore 
09.00 alle ore 12.30 del giorno 19 giugno 2014. 
A cura del personale appartenente all’Area tecnica verranno posizionate le transenne con specifica 
segnaletica verticale per la chiusura di Piazza Prone.  
Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della Legge 241/90, si comunica che avverso la presente 
Ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di giorni sessanta dalla 
pubblicazione della presente; il ricorso non sospende comunque la validità e l’esecuzione del 
presente provvedimento. 
Copia della presente Ordinanza sarà affissa all’Albo Pretorio Comunale on-line ed inviata, per i 
provvedimenti di competenza a: 
• Al Signor Sindaco del Comune di Sizzano; 
• All’Ufficio Tecnico del Comune di Sizzano; 
• Al Comando Stazione Carabinieri di Ghemme; 
• Al Parroco Sizzano Don Italo Zoppis. 
Briona, 13.06.14 

     F.to          IL    RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Commissario Renato ZANELLATO) 

Sizzano 
C.so Italia 12 
Tel. 0321 820214 

 

CONVENZIONE COMUNE DI SIZZANO 


